UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN-TL
V/v báo cáo Kế hoạch số 109/KH-
UBND ngày 14 tháng 5 năm 2020

của UBND tỉnh

Đồng Tháp, ngày         tháng 6 năm 2020

   Kính gửi:
- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình
nông nghiệp và PTNT;
- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
phòng Kinh tế hạ tầng các huyện, thị thành.

Thực hiện Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2020 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tăng cường công tác quản lý sử dụng
nhà, đất công, đất bãi bồi trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Thông báo số 329/TB-HĐND ngày 31 tháng 10 năm 2019 của
Hội  đồng nhân dân tỉnh  Đồng Tháp về kết luận phiên giải trình về tình hình
quản lý và hiệu quả sử dụng nhà, đất công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn hỗ trợ cung cấp
số liệu theo một số nội dung sau:

- Rà soát, phân loại, thống kê diện tích đất bãi lắng để chứa đất nạo vét
kênh mương (gồm đã thực hiện xong,  đã bàn giao xong, chưa bàn giao,  đang
triển khai) để có kế hoạch quản lý sử dụng chặt chẽ.

- Rà soát các khu vực có dòng chảy thoát lũ, khu vực thường xuyên xảy ra
sạt lở và có nguy cơ sạt lở để chủ động có biện pháp xử lý kịp thời, đồng thời
cảnh báo khu vực nguy hiểm để người dân trong khu vực nắm, chủ động phòng,
tránh.

- Kết quả thống kê vui lòng gửi về Chi cục Thủy lợi (kèm file qua địa chỉ
mail:leloc86@gmail.com; SĐT: 0277.6250.600 A.Lộc) trước  ngày 18/6/2020
để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân
Tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ của các đơn vị./.

Nơi nhận KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Chi cục Thủy lợi;
- Lưu VT, KHTC.nttai.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Đồng Tháp, ngày tháng 6 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T07:48:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T08:41:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T08:41:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T08:41:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!